Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kéhler, Margit; Tel.: 06152-9878922; Mobil:
E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de; Fax:

Stand: 28.10.2024

Saison 2024-25 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 5. Spieltag / Spielplan

Nr
23
21
24
22
25

Sa
Sa
Sa
Sa
So

Datum / Zeit
26.10.2024
26.10.2024
26.10.2024
26.10.2024
27.10.2024

11:00
12:15
14:00
15:00
14:30

Gastgeber
GW Offenbach 2
KSC F-Bockenheim 1
SG Kelsterbach 2
SG Hainhausen 2
SG FTV-Ginnheim 2

Gast
SG Neuenh./Freigericht 1
SG Praunheim 1
SG Schwanheim 1
KC 53 Maintal 1
SG Florstadt/Friedberg 2

Saison 2024-25 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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10 SG Florstadt/Friedberg 2

Mannschaft

KSC F-Bockenheim 1
KC 53 Maintal 1
SG Praunheim 1

SG Neuenh./Freigericht 1

GW Offenbach 2
SG FTV-Ginnheim 2
SG Hainhausen 2
SG Schwanheim 1
SG Kelsterbach 2

Gesamt Heim
Bezirk Sp TP MP  Sp TP
Bz2 5) 8-2 290 3 6-0
Bz2 5) 8-2 270 2 4-0
BZ2 4 6-2 18,0 1 2-0
Bz1 4 6-2 180 2 4-0
BZ3 5) 6-4 250 3 4-2
Bz2 5) 4-6 21,0 3 4-2
BZ3 5) 4-6 16,0 3 3-3
Bz2 5) 3-7 16,0 2 1-3
BZ2 5) 3-7 150 3 2-4
Bz2 5) 0-10 7,0 2 0-4

Saison 2024-25 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Frahler, Oswald
Frahler, Tobias
Zerfal}, Michael
Sauer, Alexander
Schmitt, Patrick
Jordan, Dominik
Dub, Michael
Walther, Hans-Jirgen
Streicher, Jurgen
Schrader, René

Zeber, Don Herbert
Pontoriero, Marco
Kretzschmar, Werner
Piper, Robert

Sdder, Michael
Schafer, Karl-Fred
Haberler, Karl

Deeg, Michael

Orfali, Luis

Schmitt, Frank

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Spieler

Spieler

Name

GW Offenbach 2
KC 53 Maintal 1
Depta, Torsten
Orfali, Luis

Mannschaft

GW Offenbach 2

GW Offenbach 2

GW Offenbach 2

GW Offenbach 2

GW Offenbach 2

SG Kelsterbach 2
GW Offenbach 2
KSC F-Bockenheim 1
KSC F-Bockenheim 1
KSC F-Bockenheim 1

Saison 2024-25 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Mannschaft

SG Schwanheim 1

SG Schwanheim 1

KC 53 Maintal 1

SG Neuenh./Freigericht 1
SG Schwanheim 1

SG Neuenh./Freigericht 1
KC 53 Maintal 1

SG Praunheim 1

KC 53 Maintal 1

SG Praunheim 1

Saison 2024-25 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 5. Spieltag / Rekorde

Auswairts

MP
19,0
11,0
5,0
12,0
17,0
17,0
9,0
7,0
10,0
3,0
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Ergebnis

8,0 :

7,0 :
2,0 :
0,0 :
8,0 :

Kegel

567
565
558
555
552
550
547
543
542
542

Kegel

578
551
550
540
535
534
533
533
532
531

26.10.2024 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
28.09.2024 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)

Ergebnis Datum
3344
3341
605 12.10.2024 SG Bockenheim
611

28.09.2024 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)

0,0
1,0
6,0
8,0
0,0

MP
10,0
16,0
13,0
6,0
8,0
4,0
7,0
9,0
5,0
4,0

Abr
202
188
187
182
176
192
166
168
186
173

Abr
222
171
195
173
184
192
163
148
172
178
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Saison 2024-25 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 5. Spieltag / Ergebnisiibersicht

23 GW Offenbach 2 8,0 : 0,0 SG Neuenh./Freigericht 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Sauer, Alexander 555 20 1,0 2,0 534 Schafer, Karl-Fred
Frahler, Oswald 567 3,0 1,0 1,0 540 Piper, Robert
Zerfaly, Michael 558 3,0 1,0 1,0 515 Schlachte, Thomas
Dub, Michael 547 3,0 1,0 1,0 508 Lindofsky, Thomas
Schmitt, Patrick 552 30 1,0 1,0 520 Simon, Bernhard
Frahler, Tobias 565 40 1,0 0,0 480 Thoma, Thilo
3344 18,0 2,0 0,0 6,0 3097
21 KSC F-Bockenheim 1 7,0 : 1,0 SG Praunheim 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Zahn, Michael 518 20 1,0 2,0 497 Deeg, Niklas
Walther, Hans-Jirgen 543 35 1,0 0,5 504 Schmitt, Tom-Erik
Lobert, Hans 537 3,0 1,0 1,0 533 Deeg, Michael
Schreiber, Fabian 478 1,0 1,0 3,0 495 Piehler, Constantin
Streicher, Jurgen 542 40 1,0 0,0 460 Ludde, Stephan
Schrader, René 542 25 1,0 1,5 531 Schmitt, Frank
3160 16,0 2,0 0,0 8,0 3020
24 SG Kelsterbach 2 2,0 : 6,0 SG Schwanheim 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schneider, Norbert 521 30 1,0 1,0 495 Romer, Oliver
JeRberger, Georg 486 1,0 1,0 3,0 514  Spieker, Herbert
Rolle, Matthias 480 0,5 1,0 3,5 535 Sdder, Michael
Jordan, Dominik 550 35 1,0 0,5 493 Oswald, Wendelin
Kraft, Detlef 498 0,0 1,0 4,0 578 Zeber, Don Herbert
Op de Hipt, Richard 525 1,0 1,0 3,0 551 Pontoriero, Marco
3060 9,0 0,0 20 150 3166
22 SG Hainhausen 2 0,0 : 8,0 KC 53 Maintal 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Stricker, Reiner 507 1,0 1,0 3,0 550 Kretzschmar, Werner
Hahn, Herbert 521 2,0 1,0 2,0 526  Abdulahi, Agim
Reuss, Norbert 512 2,0 1,0 2,0 533 Haberler, Karl
Ernst, Udo 528 1,0 1,0 3,0 532  Orfali, Luis
Mieth, Reinhard 512 2,0 1,0 2,0 513 Kaufmann, Werner
Weber, Dirk 452 0,0 1,0 4,0 511  Albert, Niklas

3032 80 0,0 20 16,0 3165
Albert, Niklas 80. Wurf Gelb wegen Ubertritt

25 SG FTV-Ginnheim 2 8,0 : 0,0 SG Florstadt/Friedberg 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Roth, Stefan 508 3,0 1,0 1,0 467 Lehr, Dominik
Lenhard, Manfred 489 30 1,0 1,0 455 Eidmann, Jannis
Groneberg, Roman 486 20 1,0 2,0 480 Reichhold, Gunther
Schulze, Tristan 542 40 1,0 0,0 447 Almodovar-Segura, Daniel
Geisler, Konrad 489 20 1,0 2,0 484  Petri, Rainer
Blank, Thomas 536 30 1,0 1,0 358 Rosenau, Michael

0,0 108 Rosenau, Julien Maurice
3050 17,0 2,0 0,0 7,0 2799
J. Rosenau fiir M. Rosenau nach 90 Wurf



Saison 2024-25 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 5. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

3

Spieler
Abdulahi, Agim
Albert, Niklas
Schmitt, Frank
Zeber, Don Herbert
Deeg, Michael
Petri, Rainer
Piehler, Constantin
Reichhold, Glinther
Roémer, Oliver
10 Eidmann, Jannis
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Klub
KC 53 Maintal
KC 53 Maintal
SG Praunheim
SG Schwanheim
SG Praunheim
SG Florstadt/Friedberg
SG Praunheim
SG Florstadt/Friedberg
SG Schwanheim
SG Florstadt/Friedberg

AK

SenAm
Méanner
SenAm
Mé&nner
SenBm
SenBm
U23m
SenCm
Mé&nner
U18 m

Sp

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Ausw-g  Sp

535,33
528,67
524,67
520,00
515,00
499,67
495,33
483,00
480,33
466,67

2

1
1
1
1
2
1
2
2
0

Heim-&d Sp Gesamt-&

506,50
540,00
568,00
512,00
556,00
488,50
536,00
507,00
493,50

0,00
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523,80
531,50
535,50
518,00
525,25
495,20
505,50
492,60
485,60
466,67

Best
563
558
568
578
556
516
536
548
503
476

MP
3,0
4,0
3,0
2,0
3,0
2,0
2,0
1,0
2,0
0,0



